
                                                                                       
 FORMULARI I NJOFTIMIT  SE KONTRATES 

             (Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin)  

 

 
             1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

               Emri   Drejtoria e Spitalit  Rajonal  Berat 

              Adresa  Lagjia   Kushtrim  Berat 

              Tel/Fax  tel 05532 234 237 

 

          2.Lloji i proçedures se prokurimit : Proçedure Kerkese per Propozim  - mallra.                                      

                                                                              Procedure elektronike 
 

         3.Objekti i prokurimit  : Blerje filma x-ray. 
                                                   Loti 1 Filma Konvecional per grafi skopi dhe mamografi. 

                                                           Loti 2 Filma  skaneri . 

 

4.Fondi  Limit   : Fondi Limite eshte             897 750  leke pa  tvsh. 
                                                Fondi Limit per Lotin 1           746 550     leke pa tvsh 

                                               Fondi Limit per Lotin 2            151 200     leke pa tvsh 

 

5.Afati i kryerjes se  sherbimit :  Deri  ne 31 . 12.  2017 

 

6.Lloji I investimit; Buxheti I shtetit. 

 

7.Data e zhvillimit te tenderit:   15. 06. 2017 .Ora 11.00 ,vendi : www.app.gov.al   

Spitali Rajonal Berat. 
 

8Afati i fundit i dorezimit te dokumentave:  Deri  ne 15. 06.  2017 Ora  11.00  vendi: 

www.app.gov.al  Spitali Rajonal Berat. 
 

 

 

 

 

                                                       AUTORITETI  KONTRAKTOR 

                                                                    Idlir  FRASHERI 
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